o Form No. 3366-761 Rev C
Skummarkorsats

JL0) BN for grassprutor i Multi-Pro® 1200-, 1250- och 5000-serien och
Workman® 200-sprutsystem
Modelinr 41236—Serienr 311000001 och hogre

Monteringsanvisningar

Sakerhet

Obs: Vinster och hoger sida pa maskinen ir lika
med forarens vinstra respektive hogra sida vid normal
korning,

Sakerhets- och
instruktionsdekaler

Sikerhetsdekalerna och
sikerhetsinstruktionerna ér fullt
synliga for foraren och finns nira alla
potentiella farozoner. Dekaler som har

skadats eller f6rsvunnit ska bytas ut
eller ersittas.

112-7890
1. Skumutgang 3. Minska
2. Oka
© 2012—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversittning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA

Bloomington, MN 55420 Med ensamritt



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning

Antal Anvandning

2 Skummarkorstank
Tanklock, svart

Montera skummarkorstanken.

Skruv (M6)
3 Bricka (M6)

Montera tanken pa fastet.

tum)
200 (3/8 tum)

tum)

Vagnskruv, 1200-serien (3/8 x 1-1/4
Lasmutter, 1200-serien och Workman
4 Vagnsbult, 5000-serien (5/16 x 1 1/4

Lasmutter, 5000-serien (5/16 tum)
Skruv, Workman 200 (3/8 x 1-1/4 tum)

I NG NG N

N

Montera tanken och fastet.

Skumslang
5 Spannband i plast

Dragning av skumslangarna.

Slangkldmmor (bla)
Slangklammor (vita)

Fasten

6 Distansbrickor

Stallskruvar
Monteringsstang
Skummunstyckesmontering

Montera skummunstyckena.

Reglerventil, lockmontering

Dekal, 112-7890

7 Reglerventil, instrumentbradsmontering

Montera skumreglerventilen och ansluta
slangarna.

8 Vippomkopplare
Sakring, 15 A

Montera omkopplare och sakring.

ANl AR AENONOalAEr &

Det finns separata anvisningar f6r skummarkorsats-
installationen vid varje steg i instillningen dar olika
torfaranden anvinds for olika maskiner. Titta pa
rubriken som beskriver vilken maskin anvisningen giller
innan du fortsitter med nista steg i installningen.

For den hir skummarkorsatsen krivs ett maskinspecifikt
monteringsfaste. Kontakta en auktoriserad
Toro-aterforsiljare for att erhalla ritt monteringsfaste
innan du installerar satsen.

1

Forbereda maskinen
Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

—_

Stall griassprutan pa en plan yta, ligg i
parkeringsbromsen och stanna pumpen.

o

Sank sprutramperna till sprutliget.

bl

Sting av motorn och ta ut nyckeln ur tindningslaset.




2

Montera skummarkorstanken

Delar som behovs till detta steg:

1 Skummarkorstank
1 Tanklock, svart
Tillvagagangssatt

1. Leta reda pa skummarkorstanken och det svarta
locket med en filtreringsslang bland de 16sa delarna.

2. Ta bort eventuellt skrap i tanken.
3. Montera locket pa tanken:

A. Sink ned filtreringsslangen i tankens stora,
gingade Oppning.

B. Tryck in gaffelbensstoppet pa slangen sa
pass mycket att den gar igenom den gingade
Oppningen.

C. Skruva fast tanklocket i den gingade 6ppningen.

3

Montera tanken pa fastet

Delar som behovs till detta steg:

4 Skruv (M6)

4 Bricka (M6)

Montera skummarkorstanken pa
sprutor i 1200-serien

Satt skumtanken pd monteringsfistet enligt bilden
Figur 1.

G015170
Figur 1
1. Skummarkérstank 3. Skruv (M6)
2. Bricka 4. Monteringsfaste

Montera fyra skruvar (M6) och fyra brickor (M6)
genom monteringsfistets plattform pa undersidan av
skummarkorstanken. Dra 3t alla skruvar som haller
tanken pa plats. Dra at skruvarna till 5-7 Nm.

Montera skummarkoérstanken pa
sprutor i 5000-serien

1. Sitt skumtanken pa monteringsfistet enligt bilden
(Figur 2).

/ G015171

3
Figur 2
1. Skummarkoérstank 3. Skruv (M6)
2. Bricka 4. Monteringsfaste

2. Montera fyra skruvar (M6) och fyra brickor (MO0)
genom monteringsfistets plattform pa undersidan av
skummarkoérstanken. Dra at alla skruvar som haller
tanken pa plats. Dra at skruvarna till 5-7 Nm.




Montera skummarkoérstanken pa
Workman 200-sprutsystem

1. Sitt skumtanken pa monteringsfistet enligt bilden
(Figur 3).

4 G015172 /

Figur 3
1. Skummarkoérstank 3. Skruv (M6)
2. Bricka 4. Monteringsfaste

2. Montera fyra skruvar (M6) och fyra brickor (MO0)
genom monteringsfastets plattform pa undersidan av
skummarkodrstanken. Dra it alla skruvar som haller
tanken pa plats. Dra at skruvarna till 5-7 Nm.

4

Montera tanken och fastet pa
sprutan

Delar som behovs till detta steg:

Vagnskruv, 1200-serien (3/8 x 1-1/4 tum)

1. Faste (2), 1200-serien 3. Vagnskruv (3/8 x 1-1/4
tum) (4)

2. Lasmutter (3/8 tum) (4) 4. Beslag for montering
av fastet vid sprutans
stédnkskarmsstag och
ramens flik

Lasmutter, 1200-serien och Workman 200 (3/8 tum)

Vagnsbult, 5000-serien (5/16 x 1 1/4 tum)

Lasmutter, 5000-serien (5/16 tum)

B I I S

Skruv, Workman 200 (3/8 x 1-1/4 tum)

Montera tanken och fastet pa Multi-Pro®
1200-serien

Montera tanken och fastet pda monteringstistet ovanfor
batterilidan med fyra vagnskruvar (3/8 x 1-1/4 tum)
och fyra ldsmuttrar (3/8 tum) (Figur 4).

Montera tanken och fastet pa Multi-Pro®
5000-serien

1. Still sprutan pa en plan yta, dra at parkeringsbromsen,
sting av pumpen, stanna motorn och ta ut nyckeln
ur tindningslaset.

2. Lossa de fyra skruvarna som sitter pa fram- och
baksidan av den bakre hégra stinkskirmen.

3. Montera fistet i hilen vid den bakre hogra
stinkskdrmen med fyra vagnskruvar (5/16 x 1 1/4
tum) och fyra lasmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 5.




_ceree((c fC
WY
) y

)

©
\

G007693 —_—

Figur 5

Monteringsfaste 3. Vagnsbult (5/16 x 1 1/4

tum)

2. Lasmutter (5/16 tum)

Montera tanken och fastet pa Workman®
200-sprutsystem

1.

Leta reda pa tankplattformens frimre vinstra
handtag bakom forarsitet.

Ta bort det vinstra handtaget och fistelementen frin
tankplattformens vinstra sida.

Montera fistet pa ramen med tvé skruvar (3/8 x
1-1/4 tum), tva brickor (3/8 tum), tva flinsmuttrar
(3/8 tum) som finns bland de 16sa delarna samt det
vanstra handtaget och de fistelement som du tidigare
tog bort (Figur 6).

5 4 G007691 3
Figur 6
1. Faste, Workman 200 4. Handtag

2. Skruv (3/8 x 1 tum),
befintlig

3. Skruv (3/8 x 1-1/4 tum),
|6sa delar

5. Workman-ram

6. Lasmutter (3/8 tum)

S

Dragning av skumslangarna

Delar som behovs till detta steg:

1 Skumslang

8 Spannband i plast

Klipplangder for skumslangen

1200-serien | 5000-serien | Workman

200
Skumslang, héger 49 m 4,3 m 55m
sprutramp
Skumslang, 55m 49 m 49 m
vanster sprutramp
Kontrollslang for - 49 m -
skumdensitet
Slinga, 0,9 m 0,9 m (an- 0,9 m
kompressor till vand endast
tank genomskin-

lig slang)

1. Mit sladdlingden fran den storre slingan och kapa i

enlighet dirmed. Ligg det som blir kvar at sidan.

2. I bigge dndar av de kapade slangarna drar du den

svarta hylsan bakat sa att 7-10 cm av den bla och
genomskinliga slangen blottliggs.




Dragning av skumslangarna till
sprutramperna

1.

Dragning av skumslangarna till sprutramperna.

Obs: Montera den kortare slangen vid sprutrampen
pa samma sida som fistet och montera den lingre
slangen vid sprutrampen pa motsatta sidan av fastet.

A. Dra skumslangen lings baksidan av den Gvre
stodstangen pa den hogra sprutrampen (Figur 7).

Viktigt: Skumslangarna kommer i klam nér
sprutramperna dr i transportposition ”X” om
de monteras pa fel sida.

Figur 7
5000-serien visas
1. Skumslang, hoger 2. Spannband i plast
sprutramp

1.

1

\/\
A

\

o7

)’

N\

)

gz\
IS
(s
)\

G007660

Figur 8

Spannband i plast

C. FPortsitt att dra slangen lings med rampens

befintliga tillférselslang. Anvind spannband i
plast for att fista slangen vid staget vid de stillen
som visas 1 Figur 9.

g
? 6007655

Figur 9

Spannband i plast

B. Passa in slanginden efter den 6vre stodstangens
inde. Anvind spannband i plast for att fasta
skumslangen vid staget med hjilp av halen i
staget (Figur 8).

2.

3.

D. Upprepa for den vinstra sprutrampen, men dra

slangen lings den Gvre stédstangens frimre sida.

Viktigt: Skumslangarna kommer i klim nir
sprutramperna ir i transportposition X om
de monteras pa fel sida.

Dra de tva skumslangarna framat fran sprutramperna
till den sida av maskinen dir monteringsfistet sitter.

Anvind de medfoljande kabelbanden for att fasta
skumslangarna vid det befintliga kablaget eller
rampernas tillférselslangar.

Dragning av slangen for kontroll av
skumdensitet (galler endast sprutor i
5000-serien)

Vredet £6r skumkontroll finns endast i hytten f6r sprutor
1 5000-serien; en separat skumslang maste dras fram till
hytten for att férbereda f6r montering av reglerventilen.



1. Leta reda pa den 4,8 m langa skumslangen som ska
dras till reglerventilen pa instrumentbridan.

2. Dra slangen framat frain skummarkoérsfistet, under
kemikalietanken och bakom brinsletanken, lings
med befintligt kablage till omradet under siteslidan
(Figur 10).

// G007700

1. Skumslang 2. Bransletank

Figur 10

6

Montera skummunstyckena

Delar som behovs till detta steg:

Slangklammor (bla)

Slangklammor (vita)

Fasten

Distansbrickor

Stallskruvar

Monteringsstang

NN~ BAIN]DN

Skummunstyckesmontering

3. Lyft upp sitet och fortsitt att dra slangen under
golvplattan mot Oppningen 1 den frimre dnden.

4. Dra slangen uppit bakom instrumentbridans hogra
sida (Figur 11).

1. Skumslang 3. Oppning i golvplattans
framre ande

2. Kolumn med befintligt
kablage

5. Fist slangen vid kolumnen med befintligt kablage
(Figur 11).

Tillvagagangssatt

1. Montera en slangklimma av plast pa de skumslangar
som visas. Anviand en bld klimma f6r den bla slangen
(vitska) och en vit klimma f6r den genomskinliga
slangen (luft) (Figur 12).

2

Ny
~¥
34

G014149
Figur 12
1. Bla slang 3. Genomskinlig slang
2. Bla slangklamma 4. Vit slangklamma




2. Leta reda pa skummunstyckets monteringsfisten och fran den Gvre rampens stoédstangsinde. Montera
distansbrickorna. Montera det forsta fistet 7—10 cm fistet och distansbrickan enligt (Figur 13).

G007666
Figur 13
1. Ovre ramp, stédstang 3. Distansbricka, falsriktning 5. Klamskruv 7. Stallskruv
2. Halvt klamfaste, nedre 4. Halvt klamfaste, 6vre 6. Mutter, distansbricka 8. Monteringsstang

3. Montera den andra fiastanordningen 7—10 cm lingre
in dn det forsta fastet.

4. Montera en stallskruv i distansbrickornas ovre hal.

Fist monteringsstangen, med den rifflade dnden
utit, i distansbrickans hal. Anvind stillskruvarna for
att lasa stangen i Onskat lige.




0.

1.

Leta reda pa skummunstyckena bland de 16sa delarna.

Montera ett munstycke pa monteringsstangen enligt
(Figur 14).

2
1 )

5
- 2
% _ =

/f((

\
3
\\\

-/ \
~ & M:X
— Oy

Figur 14

Spindel, rafflad &nde 3. Bla slang och klamma

2. Skummunstycke 4. Genomskinlig slang och

vit klamma

7

Montera skumreglerventilen
och ansluta slangarna

Delar som behovs till detta steq:

1 Reglerventil, lockmontering

1 Reglerventil, instrumentbradsmontering

1 Dekal, 112-7890

7.

Anslut den bla slangen till den 6vre gingade
slangnippeln och den genomskinliga slangen till den
nedre gingade slangnippeln.

Fast slangarna med de slangklimmor som du
monterade tidigare.

Upprepa den hir proceduren med sprutrampen
mittemot.

Obs: Montera bigge monteringarna pa den 6vre
stodstangens baksida.

Montera skumreglerventilen pa
grassprutor i Multi-Pro 1200-serien och
Workman 200-sprutsystem

1. Leta reda pa det svarta locket i dnden av
skummarkorstanken.

2. Montera den 0,9 m linga slingkopplade slangen
och lockdelen av reglerventilen pa det svarta locket
(Figur 15).

2
G007674
Figur 15
1. Svart lock, 5. Reglerventil som monteras
tankmonteringens &nde pa locket
2. Filtreringsslang, bla (inuti 6. Bricka
tank)
3. Gangad slangnippel, 7. Gangad slangnippel,
ej ansluten till ansluten till
filtreringsslangen filtreringsslangen

4. Genomskinlig slang och 8. Bla slang och klamma
vit kldamma




A. Skruva loss det svarta tanklocket och lyft upp det
sd pass mycket fran maskinen att du ser den bla
filtreringsslangen.

B. Lossa den vita klimman fran den gingade
slangnippel pa tanklocket som inte dr ansluten
till den bla filtreringsslangen inuti tanken.

C. Montera den vita klimman pa den genomskinliga
slangen, montera den genomskinliga slangen
pa den gingade slangnippeln och fist den
genomskinliga slangen med den vita klimman.

D. Leta reda pa reglerventilen som monteras pa
locket bland de 16sa delarna.

Obs: Ventilen ir svart med en bricka.

E. Lossa den bla slangklimman fran den gingade
slangnippel pa tanklocket som 4r ansluten till
den bla filtreringsslangen inuti tanken.

F. Montera brickan och sedan den del av
reglerventilen som ska monteras pa locket pa den
gingade slangnippeln.

G. Montera den bla klimman pa den bla slangen,
montera den bla slangen pa den gingade
slangnippeln vid sidan om ventilen och fist den
bla slangen med den bla slangklamman.

Ansluta slangarna pa grassprutor i
Multi-Pro 1200-serien och Workman
200-sprutsystem

1. Anslut skummarkorstankens elkontakt till kablagets
tillgdngliga kontakt vid fistet.

2. Montera skummarkorslangarna fran sprutramperna
enligt nedan.

A. Leta reda pa en bla klimma och en vit klimma
bland de 16sa delarna.

B. Montera en klimma i samma firg som slangen
pa alla slangar frin den 0,9 m langa slingkopplade
slang som du tidigare monterade pa det svarta
tanklocket.

C. Montera de bld och genomskinliga slangarna
pa motsvarande 6vre gingade slangnipplar pa
kompressorn (Figur 10).

10

G014150

Figur 16
Bla slang (vatska) och 4. Hoger sprutramp,
bla kldmma, 0,9 m lang genomskinlig slang och vit
slingkopplad slang klamma

Genomskinlig slang (luft) 5. Vanster sprutramp, bla
och vit kldmma, 0,9 m lang slang och bla klamma
slingkopplad slang

Hoéger sprutramp, bla 6. Vanster sprutramp,
slang och bla klamma genomskinlig slang och vit

kldamma

3.

D.

E.

H.

Leta reda pa tva bla klimmor och tva vita
klammor bland de 16sa delarna.

Montera en klimma i samma firg som slangen pa
alla slangar fran den skumslang som du tidigare
drog till sprutramperna.

Leta reda pa den skumslang som gar till den
vinstra rampen och montera de bld och vita
slangarna enligt Figur 16.

Leta reda pa den skumslang som gir till den
hogra rampen och montera de bla och vita
slangarna enligt Figur 16.

Fist alla slangar vid de gingade slangnipplarna
med aterstiende klammor.

Den slutgiltiga dragningen ska se ut som enligt
Figur 17.



G007694

Figur 17

11



Montera skumreglerventilen pa
grassprutorna i Multi-Pro 5000-serien

1. Leta reda pa den skumslang du tidigare drog fram
till hytten.

2. Montera en slangklamma av plast pa de skumslangar
som visas.

Obs: Anvind en bl klimma for den bl4 slangen
(vitska) och en vit klimma f6r den genomskinliga
slangen (luft).

3. Borra eller anvind ett haltagningsverktyg for att gora
ett hél pa instrumentbriadan beroende pa modell.

For 5700:

A. GOor en markering 25,4 cm in fran hoger sida
av instrumentbridan och sedan en 3,8 cm fran
nederkanten av instrumentbridan (Figur 18).

Obs: Om det finns en plugg i halet hir tar du
bort den och gar till steg 4.

Figur 18
5700
1. Borra ett hal med en 3. 3,8cm
diameter pa 11 mm
2. 254 cm

B. Borra ett hal som ar 11 mm i diameter pa
markerad plats och ta bort eventuellt skrip och
fila bort vassa kanter runt halet.

For 5800:
Ta bort pluggen pa den plats som visas i (Figur 19).

12

1.

Figur 19
5800

Placering av plugg som kan slas ut

4. Leta reda pa reglerventilen som ska monteras pa

instrumentbradan och som kan demonteras i 10sa
delar.

. Lossa muttern som fister vredet vid T-stycket enligt

Figur 20.

G014163 7
Figur 20
Instrumentbrada 5. Doppsko, genomskinlig
slang

Vred, reglerventil 6. Bla slang
for montering pa
instrumentbrada
Huvuddel, reglerventil 7. Genomskinlig slang
féor montering pa
instrumentbrada

Doppsko, bla slang




. Montera de bld och vita slangarna frin skumslangen

under instrumentbridan pa reglerventilens huvuddel
enligt Figur 20.

Obs: Anvind slangklimmorna for att fista
slangarna vid stycket.

Linda PTFE-gingtejp rund vredmonteringens
giangor.

For vredets gingade dnde genom halet 1
instrumentbradan.

. Fast reglerventilens huvuddel vid vredet genom

att dra at muttern pa vredet pa undersidan av
instrumentbridan.

10. Montera dekalerna enligt Figur 21.

Figur 21

5800: satt dekalen har.
2. 5700: satt dekalen har.

3. Dekal 112-7890

slangarna. Slanghylsan maste delas ytterligare sa
att hela tankmonteringens lingd ska fa plats.

G014152

Hoger sprutramp, bla
slang och bla klamma

Figur 22

Genomskinlig slang och 4.
bla klamma (returslang

fran den reglerventil

som monteras pa
instrumentbradan)

Genomskinlig slang och 5. Vanster sprutramp, bla
vit klAmma (genomskinlig slang och bla klamma
0,9 m lang slingkopplad

slang for engangsbruk)

Héger sprutramp, 6. Vanster sprutramp,

genomskinlig slang och vit genomskinlig slang och vit
kldamma kldamma

Ansluta slangarna pa grassprutor i
Multi-Pro 5000-serien

1.

Anslut skummarkorstankens elkontakt till kablagets
tillgangliga kontakt vid fastet.

Montera skummarkorslangarna fran sprutramperna
enligt nedan.

A. Leta reda pa de 16sa slangindarna pa den linga
slang som du tidigare drog till instrumentbradan
och sitt den bla slangen pa en tillgdnglig gdngad
slangnippel pa det svarta tanklocket.

Obs: Montera den genomskinliga slangen

pa den bla gingade slangnippeln eller pa
kompressorns vattennippel enligt Figur 22.
Anvind en bla slangklimma for att fista bigge

B. Leta reda pa den korta slingkopplade slang
som du kapade av tidigare och montera den
genomskinliga slangen pa den dterstiende
gingade slangnippeln pa det svarta tanklocket
enligt Figur 22.

Obs: Dra den 16sa dnden till den vita luftnippeln
pa kompressorn. Anvind vita slangklimmor f6r
att fasta slangen.

C. Leta reda pa tva bla klimmor och tva vita
klammor bland de 16sa delarna och montera
en klimma i samma firg som slangen pa alla
slangar i skumslangen som du tidigare drog till
sprutramperna.

D. Leta reda pa den skumslang som gar till den
vanstra rampen och koppla den bla och vita
slangen enligt Figur 22.

E. Leta reda pd den skumslang som gar till den
hégra rampen och koppla den bla och vita
slangen enligt Figur 22.

F Fast alla slangar med éterstiende klimmor.

Den slutgiltiga dragningen ska se ut som enligt
Figur 23.



G007695

Figur 23

vippomkopplarna pa deras platser (se Figur 24 for
information om Multi Pro 1200 och Figur 25 f6r
information om Multi Pro 1250).

Montera omkopplare och
sakring

Delar som behovs till detta steg:

2 Vippomkopplare
1 Séakring, 15 A

Grasspruta i Multi-Pro 1200-serien

1. Lossa sprutkontrollpanelen for att kunna se dess

baksida.

2. Lyft upp och ta bort de tvd pluggarna pa fordonets
sprutkontrollpanel och montera de tva medfdljande




G002058

Figur 24
1200

1. Skummarkérsomkopplare 2. Sprutkontrollpanel

G002059

Figur 26

1. Kontrollpanel
2. Sparrhake

3. Skummarkdrsomkopplare

G002057

Figur 25
1250

1. Plugg

2. Omkopplare 4. Sprutkontrollpanel

3. Skara (pa baksidan)

Anslut kontakten som mirkts for den hogra
skumsolenoiden till den hégra omkopplaren
och kontakten som mairkts for den vanstra
skumsolenoiden till den vinstra omkopplaren.

Obs: Kontrollera att omkopplarna monterats i den
riktning som anges i Figur 25 och lat skaran peka

mot fordonets bakre del.

For in sikringen pa 15 A 1 avsedd 6ppning i

sakringsblocket som sitter lingst fram i fordonet.

Multi-Pro 5700-grasspruta

1.

gasspaken pa mittkonsolen.

fran mittkonsolen (Figur 26).

Ta bort gasknoppen genom att skruva loss den fran

Lossa spirrhaken och ta bort omkopplarpanelen

3. Ta bort pluggarna frin skummarkérsomkopplarha-
len.

4. Montera tva vippomkopplare pa omkopplarpanelen.

Obs: Kontrollera att skiran/hilet lingst ned p4 alla
omkopplare ir riktad mot fordonets bakre del.

5. Anslut kontakten som markts f6r den hogra
skumsolenoiden till den hégra omkopplaren
och kontakten som mairkts for den vinstra
skumsolenoiden till den vinstra omkopplaren.

6. Sitt tillbaka omkopplarpanelen och fist sparrhaken.
7. Skruva fast gasknoppen pa gasspaken manuellt.

For in sikringen pa 15 A i avsedd 6ppning i
sakringsblocket som sitter lingst fram i fordonet.

Multi-Pro 5800-grasspruta

1. Tabort de tva pluggarna i skummarkérsomkopplar-
halen pa mittkonsolen (Figur 27).

Figur 27
3. Snabblas

-

Pluggar for skummar-
kérsomkopplarhal

2. Sidopanel 4. Skruvar (6)




2. Lossa de tva snabblasen och ta bort den hogra
sidopanelen pa mittkonsolen (Figur 27).

3. Ta bort de sex skruvarna som fister det hogra
sidoskyddet pa mittkonsolen (Figur 27).

4. Leta reda pd de tva kontakterna och dra upp dem
genom omkopplaroppningarna.

Obs: Dra kontakten som mirkts for den hogra
skumsolenoiden genom den hogra 6ppningen
och kontakten som mairkts for den vanstra
skumsolenoiden genom den vinstra Sppningen.

5. Anslut kontakten som markts f6r den hogra
skumsolenoiden till den hégra omkopplaren
och kontakten som mirkts for den vinstra
skumsolenoiden till den vinstra omkopplaren.

6. Montera tvd vippomkopplare pa omkopplarpanelen.

Obs: Kontrollera att skiran/hilet lingst ned p4 alla
omkopplare dr riktad mot fordonets bakre del.

7. Montera det hégra sidoskyddet pa konsolen med de
sex skruvar som du tog bort i steg 3.

8. Montera den hogra sidopanelen.

For in sikringen pa 15 A i avsedd 6ppning i
sakringsblocket som sitter lingst fram i fordonet.

Workman 200-sprutsystem

1. Lossa de fyra skruvar som fister frontpanel pa
styrdosan (Figur 28).

G002060

Figur 28
1. Skruv 4. Plugg
2. Frontpanel 5. Vippomkopplare
3. Styrdosa 6. Kontakter

2. Ta bort frontpanelen sa att du kommer dt styrdosans
insida (Figur 28).

3. Lyft upp och ta bort de tva pluggarna fran fordonets
sprutkontrollpanel och montera de tva medfdljande
vippomkopplarna pa deras platser (Figur 28).

4. Anslut kontakten som markts f6r den hogra
skumsolenoiden till den hégra omkopplaren

16

och kontakten som markts for den vanstra
skumsolenoiden till den vinstra omkopplaren.

Obs: Kontrollera att omkopplarnas riktning
stimmer 6verens med kontaktens riktning,

. Montera kontrollfrontpanelen pa styrdosan och fist

den med de fyra skruvarna du tog bort tidigare.

For in en sakring pa 15 A i den Gversta Oppningen i
siakringsblocket.

Obs: Kontrollera att tillhérande ledare i
siakringsblocket har anslutits till den réda och svarta
kabelledaren (Figur 29).

/

G002061

Figur 29

15 A 3. Dekal pa sakringsdosa

2. Sakringsblock




Korning

Anvanda reglagen

Omkopplare for héger sprutramp — aktiverar
kompressorn, genererar ett vatten- och luftflode till den
hégra sprutrampssektionen.

Omkopplare for vinster sprutramp — aktiverar
kompressorn, genererar ett vatten- och luftflode till den
vinstra sprutrampssektionen.

Obs: Du kan lita skummet droppa frin bigge
sprutrampssektionerna samtidigt.

Indikatormarkeringar — markeringar pa bigge sidor
av tanken som anger losningsnivan i tanken.

Skumreglerventil — styr skumlésningens konsistens.
Genom att 6ppna eller stinga ventilen styrs hur mycket
tvallésning som skickas till skummunstyckena. Om
flodet hojs leder det till storre och mer frekventa
skumdroppar, medan ett ligre fléde leder till mindre
och firre droppar.

Obs: En markor for vattnig konsistens kan vara
anvindbar vid bldsiga dagar.

Overtrycksventilen — dra den réda fliken pé tanklocket
utat for att minska trycket i tanken.

Fylla tanken och reglera
skumdensiteten

Viktigt: Skolj systemet med rent vatten efter varje
anviandning, i synnerhet vid anvindning av hart
vatten. Applicera inte smorjolja, fett eller andra
petroleumprodukter pa kompressorns motor.

1. Kontrollera att bade vinster och hoger
sprutrampsomkopplare som sitter pa konsolen ar
translagna.

2. Dra ut den réda fliken for att minska trycket och
lossa det svarta tanklocket.

3. Hall lamplig mingd vatten i tanken och tillsatt sedan
skumkoncentrat genom Sppningen Gverst i tanken
enligt tillverkarens anvisningar.

Viktigt: Vatten med extremt PH-virde
(hart eller mjukt) paverkar hur mycket
skumkoncentrat som behévs.

4. Sitt pa locket pd tanken och dra it manuellt.

Oppna initialt reglerventilen fér skumdensitet 1/8
till 1/4 varv(Figur 30).

G007883

)
Figu>

1. Oppen 1/4 varv

6. Starta markeringssystemet och gor ett testmonster
pa marken.

Obs: Lit skummet floda i slangen under 1-2
minuter nér du forst startar markeringssystemet.

7. Still in reglerventilen f6r skumdensitet for att fa
onskad konsistens och spruta som vanligt.

Obs: Om du liter skummet vara kvar i slangen
lingre dn tva timmar kan det bli vattnigt. Kor
maskinen i 1-2 minuter innan du borjar arbeta igen
efter ett uppehall pa tva eller fler timmar for att ta
bort 6verflodigt vatten.

Gor foljande om skummet 1 maskinen dr mycket
vattnigt:

A.
B.
C.

Sting reglerventilen f6r skumdensitet helt.
Lat ga 1 tvda minuter.

Vanta 1 minut och kontrollera sedan skummets
konsistens.

Stall in skumventilen for att fi onskad densitet.

17



Underhall

Vinterrusta

1. Minska trycket i tanken genom att dra i tankens
utlosningsventil.

2. Koppla loss luft- och vitskeslangen fran tanklocket.

3. Anslut luft- och vattenslangarna till den medféljande
slangkopplingen.

4. Sla pa skummarkoren 1 fem minuter pa var sida.
Obs: D4 tas all I6sning bort frin solenoiderna si att
de inte frysskadas.

5. Demontera skummunstyckena och sitt tillbaka
skumsvamparna.

6. Tom tanken pa tval och vitska sa att inte tanken

frysskadas.

18

Forvaring

1.

Stall fordonet pd en plan yta, dra at
parkeringsbromsen, sting av pumpen, stanna
motorn och ta ut nyckeln ur tindningslaset.

Minska trycket i tanken genom att 6ppna tankens
pafyllningslock, sitta tillbaka det igen och dra at
manuellt.

Koppla loss luft- och vitskeslangarna fran tanken.

Obs: Byt ut luft- och vattenslangarna tillsammans
med den medféljande slangkoppling.

Demontera skummunstyckena och sitt tillbaka
skumsvamparna.

Tom tanken pa tval och vitska sa att inte tanken
frysskadas.



Anteckningar:

19



TORO.

Count onit.




